MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ~
INST1TUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ÈTECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIA N" 1.256, DE 19 DE ABRIL DE 2016,

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO.DE PESSOAS DA PRÓ-

REITORIA.DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A PRESIDENTE DA.CPPp.DQ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

."uso ;de suas .atribuições legais delegadas pela Portaria n° 191 de 19/01/2016, e considerando o

.estabelecido na Lein° 12.772, de 28/12/2012 e Mémorando(s) da CPPD,RESOLVEM:

CONCEDER RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO (RT) ao(s) servidpr(es)

abaixo relaçionado(s), ocupante(s) do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, conforme segue: -/ , • .'..'-.•

Processo , Servidor . Câmpus SIAPE ' Titulação
A partir

de

Memorando

CPPD
23311.000203

.2016-63 ^

EVERTON RAFAEL

DASLLVA
SBV 1572553 ESPECIALISTA 09/03/2016 .081)2016'

23440,000280
. .2016-48 ^

RICARDO

FERNANDO, NUMES
PEP .22137351 MESTRADO 01/04/2016 079/2016

233.11.000378

..'.201:6.71 ;r
ROBERTO NUNES

DUARTE .-'•-' SBV; \l.580658 DOUTORADO 12/04/2016;, \ 080/2ò):6;„:

RICAR
y/v^A*-H

AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR

Presidente da CPPD '

Maria/Angélica^Almeida da Luz
Diretorade Desenvolvimentoe óestão \

de Pessoas.èm Exercício/ .v "

^tf'j$&:'j j:$l